
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №11 г. Лениногорска» 

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 

Республики Татарстан 
 

 ПРИКАЗ  
Номер 

Дата 

составления 

122-ОД 18.03.2020г. 

 

«Об утверждении ЛНА, о внесении изменений в рабочие программы в части 

указания форм организации учебных занятий, основных видов учебной 

деятельности» 

 

На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 17.03.2020 

№ 104 «Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих 

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, образовательные программы среднего профессионального образования, 

соответствующего дополнительного профессионального образования и дополнительные 

общеобразовательные программы, в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции на территории», решения санитарно-эпидемиологической комисии Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 17.03.2020 №23, приказа МБОУ «Гимназия №11 г. 

Лениногорска» от 18.03.2020г № 121-ОД «Об организации образовательной деятельности 

в организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции» 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить локальный акт об организации дистанционного обучения в части 

определения порядка оказания учебно-методической помощи обучающимся и 

проведения текущего контроля и итогового контроля по учебным дисциплинам. 

2. При реализации образовательных программ начального общего, основного общего 

и среднего общего образования с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий внести соответствующие 

корректировки в рабочие программы в части указания форм организации учебных 

занятий, основных видов учебной деятельности. 

3. Утвердить расписание занятий на каждый учебный день в соответствии с 

измененным на основании рекомендаций СанПиН 2.4.2.2821-10 учебным планом 

по каждой дисциплине.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 
 


